ISS 様式 K6-2

年   月   日 受付

教務部

インフルエンザ・COVID-19罹患・治癒届
東京学芸大学附属国際中等教育学校長殿

  年   組   番 ID No.

生徒氏名

保護者･生計維持者氏名               印

※ 生徒は登校したら速やかに本届を教務室に提出しなければならない。

   ※ インフルエンザ・COVID-19 以外の学校感染症の場合は、「学校感染症（インフルエンザ・COVID-19 以外）罹

患・治癒届」（様式 K6-1）を使用すること。

下記の通り感染症に罹患し、学校保健安全法に基づき出席停止の措置となっ

ていましたが、出席停止期間を経過しましたので、お届けいたします。

記

感染症

※いずれかを☑で選択すること

□ インフルエンザ（   ）型

□ COVID-19

発症日 年  月  日（  ）

解熱日 または

症状が軽快した日
年  月  日（  ）

出席停止期間
年  月  日（  ） ～

年  月  日（  ）  ＿＿＿日間

出席停止期間（『学校生活ハンドブック』参照のこと）

インフルエンザ
（鳥および新型は様式 K6-1）

発症後５日経過かつ解熱後２日を経過するまで

COVID-19 発症後５日経過かつ症状の軽快後１日を経過するまで